

**Objednávka č.: 0017010116/0001**

Odběratel: **Ústav termomechaniky AV ČR, v.v.i.**  
**Dolejšková 1402**  
**182 00 PRAHA 8**  
**Česká republika**



PID:  
Smlouva:  
Číslo účtu:  
Peněžní ústav:

DIČ: **CZ61388998**  
IČ: **61388998**

Dodavatel:  
IČ: **25922378** DIČ: **CZ25922378**

Konečný příjemce:

<b>Hykeš Jaroslav</b> Tel. 26605 3321
--

**JP-KONTAKT, s.r.o.**  
**Dašická 1797**  
**530 03 PARDUBICE**  
**Česká republika**

Platnost objednávky do:	<b>31.12.2017</b>
Termín dodání:	<b>31.05.2017</b>
Forma úhrady:	<b>Příkazem</b>
Termín úhrady:	

Místo dodání : **na adresu odběratele**  
Způsob dopravy : **dodavatel**  
Dodací podmínky :

**Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky !**

OBJEDNÁVKA - na základě Vaší Cenové nabídky č.NAB-2017-65-000550 ze dne 19.04.2017 objednáme dodání:

Položkový rozpis:

**Nedílnou součástí této objednávky je příloha obsahující řádky.**

**Předpokládaná cena celkem**

**110 031.00 Kč**

**Datum vystavení:** 09.05.2017

**Vystavil:**

Svobodová Milena  
Tel.: 266052023, E-mail: svobodova@it.cas.cz

**Ústav termomechaniky**  
AV ČR, v.v.i.  
Dolejšková 1402, 182 00 Praha 8

-----  
Razítko, podpis





# Vybavení kanceláří, ordinací, archivů, skladů, dílen, škol a šaten

## Cenová nabídka

List č.

1

NAB-2017-65-000550

**Dodavatel****JP-KONTAKT, s.r.o.**

Dašická 1797

53003 Pardubice 3

IČO 25922378 DIČ CZ25922378

**Odběratel****Ústav termomechaniky AV ČR, v. v. i.**

Dolejškova 1402/5

18200 Praha 8

IČO 61388998 DIČ CZ61388998

Vytvořil Zdražilová Iveta  
 telefon: 466 052 041, 724 220 920  
 www.jp-kontakt.cz  
 e-mail: horvatova@jp-kontakt.cz

Kontaktní osoba Hykeš  
 telefon: 266 053 321 607 133 861  
 e-mail: hykes@it.cas.cz

Datum vytvoření 19. 4. 2017

Způsob úhrady převodním příkazem

Ceny jsou uváděny bez daně

Název zboží	Provedení	Množství	MJ	Cena za MJ	Cena celkem
SPECIAL regál zákl.2000x1000x400/5 polic		1,00	ks	1 790,00	1 790,00
N 200/80 stůl prac. nohy pevné, hl.800 mm		2,00	ks	13 295,00	26 590,00
NP 49 noha pevná modrá		4,00	ks	0,00	0,00
Lišta spojovací ke stolu 200 cm, modrá		2,00	ks	0,00	0,00
Skříňka podvěsná 3-zásuvka šedo/modrá, 47003		4,00	ks	0,00	0,00
Spárovka buková BC 2000x800x40		2,00	ks	0,00	0,00
DSP 32/30 skřín dílenska s přepravkami		1,00	ks	13 158,00	13 158,00
JP - 906 skříň policová 1950x900x600mm, šedá		1,00	ks	4 990,00	4 990,00
SDZ - 09 skříňka dílenská, šedo/modrá		3,00	ks	9 790,00	29 370,00
NPP 1580 perforpanel na zeď 1450x800 mm		1,00	ks	1 310,00	1 310,00
SD 20 skříň dílenská, RAL 7035/5012		2,00	ks	8 404,00	16 808,00
EPL 26 - 12 stůl kancl., dřev.podnož, deska 25mm		3,00	ks	2 440,00	7 320,00
EPL 26 - 8 stůl kancl., dřev.podnož, deska 25mm		1,00	ks	2 140,00	2 140,00
YC 3 háček dvojitý lomený		6,00	ks	49,00	294,00
YC 4 háček dvojitý lomený		6,00	ks	49,00	294,00
YB 1 háček jednoduchý lomený		10,00	ks	49,00	490,00
YN1 držák imbusových klíčů		1,00	ks	148,00	148,00
YX2 závěsný program		2,00	ks	142,00	284,00
YD 1 háček smyčka		3,00	ks	49,00	147,00
YZ1 držák klíčů svislý		1,00	ks	148,00	148,00
P - 120/80 stůl prac. nohy pevné, hl.800 mm, modrá RAL 5015		1,00	ks	4 750,00	4 750,00
NP 49 noha pevná modrá		2,00	ks	0,00	0,00
Lišta spojovací ke stolu 120 cm, modrá		1,00	ks	0,00	0,00
Spárovka buková BC 1200x800x40		1,00	ks	0,00	0,00

**Cena celkem bez DPH****110 031,00 CZK**

Celkem DPH

23 106,51 CZK

**Cena celkem s DPH****133 137,51 CZK**